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Edumapa – weź udział w konkursie i wygraj
nagrody
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„Wiec pod dębem”, „W labiryncie Minotaura” czy „Energetyczny Park
Zdrojowy” – to tylko niektóre tematy lekcji opracowanych przez
konstancińską Fundację Ludzi Otwartej Wyobraźni oraz nauczycieli ze szkół
w powiecie piaseczyńskim. Placówki mogą z nich korzystać bezpłatnie, a
przy okazji wziąć udział w konkursie.

Fundacja Ludzi Otwartej Wyobraźni, działająca przy szkole No Bell w Konstancinie-
Jeziornie, realizuje projekt społeczny „Edumapa”. Jego celem jest zachęcenie
nauczycieli szkół podstawowych i ponadpodstawowych z powiatu piaseczyńskiego
do prowadzenia lekcji w terenie, poza murami szkoły. 

100 scenariuszy
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Przez ostatnie dwa lata fundacja wspólnie z nauczycielami, ekspertami, pasjonatami
historii, przyrody i kultury stworzyła około 100 scenariuszy lekcji terenowych po
gminach Konstancin-Jeziorn, Góra Kalwaria, Lesznowola, Piaseczno, Prażmów i
Tarczyn. Są one dostępne na stronie internetowej: mapaedukacyjna.pl. Dla chętnych
czekają ciekawe zadania do wykonania m.in. z geografii, przyrody, biologii, chemii,
fizyki, matematyki i języka polskiego.  

Konkurs
Obecnie fundacja organizuje konkurs „Szlakami wiedzy”. Do udziału w nim zachęca
szkoły z naszego powiatu. Zadanie polega na realizacji jednego z gotowych
scenariuszy, przejściu opisanej w nim trasy i wykonaniu przygotowanych poleceń.
Terenową lekcję trzeba udokumentować w formie zdjęć, filmu lub reportażu
dźwiękowego – podcastu. Aby wziąć udział w konkursie należy do 30 kwietnia
2023 r. wypełnić formularz zgłoszeniowy, a następnie w maju przeprowadzić
lekcję w terenie i przesłać relacje z niej do organizatora. Na zwycięzców czekają
nagrody. Więcej informacji o projekcie i konkursie dostępne są na
stronach internetowych: www.fundacjaflow.edu.pl i mapaedukacyjna.pl.
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